
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/ 
CF 80209930587   PI 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DISPOSIZIONE 
prot. n.     1031       rep. 107/2024 
del 29/10/2024 
classif. VII/1 

 
IL PRESIDE 

della Facoltà di Giurisprudenza 
 

 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 

a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dalla prof.ssa Laura Moscati prot. n. 829 del 

20.09.2024; 

VISTA  la nota dell’Area Servizi agli studenti prot. n. 681/2024 del 29.04.2024 relativa 

al finanziamento dei corsi internazionali a. a. 2024-2025 – assegnazione 

Quota Base (QB) e Quota Variabile (QV); 

VISTA  la disponibilità dei fondi di cui al progetto contabile 

000624_24_INTERNAZIONALIZZAZIONE_a.a.24-25; 

VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Giurisprudenza adottata in data 

01/10/2024, con la quale è stato approvato l’avvio della procedura selettiva 

per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per esperto di particolare 

e comprovata specializzazione nella lingua inglese, per le attività connesse 

alla internazionalizzazione della Facoltà: servizi di accoglienza e di 

integrazione degli studenti selezionati nell’ambito degli accordi doppi e 

multipli della Facoltà. 

VISTO il bando prot.n.903, Rep. 103/2023 del 04.10.2024, scaduto il 19.10.2024; 

VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 24.10.2024, in cui sono stati 

nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

 

DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il bando 
suindicato, sia così composta: 
 

1 prof.ssa Laura Moscati 

2 prof. Luca Di Donna 

3 prof. Gianluca Scarchillo 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
 



 

 

 

 

Pag 2 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 
 
Roma, 29/10/2024 

       *f.to   Il Preside    
                                                                           Prof. Oliviero Diliberto 
 
 
 
 
 

*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993. 
 


